УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ПРИКАЗ  от 26.12.2018г. № 9.
«О внесении изменений в приказ

Управления финансов от 04.04.2016 №16»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 04.04.2016г. № 16 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году» следующие изменения:
1.1  Абзац 2 пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«В случае если средства районного бюджета завершенного финансового года возвращены в очередном финансовом году подразделениями Банка России или кредитными организациями на единый счет бюджета по причине неверного указания в платежных поручениях реквизитов получателя платежа, получатель средств районного бюджета в течение пяти рабочих дней со дня отражения этих средств на лицевом счете получателя бюджетных средств, но не позднее 1 февраля очередного финансового года, вправе осуществить перечисление указанных средств по уточненным реквизитам.»;
1.2. В пункте 7 Порядка слова «Положения Центрального банка Российской Федерации от 12 октября 2011 года № 373-П «О порядке ведения кассовых операций с банкнотами и монетой Банка России на территории Российской Федерации» заменить словами «Указания Банка России от 11 марта 2014 года № 3210-У "О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства».
2. Делопроизводителю по обслуживанию управления финансов администрации района (Бусыревой Н.Н.) ознакомить муниципальных служащих, ведущего бухгалтера Центра бухгалтерского учета и отчетности Труфанову Н.В. с приказом под роспись, программисту по обслуживанию управления финансов администрации района (Барболину В.Е.) довести  приказ до главных распорядителей средств районного бюджета, муниципального образования «Городецкое», сельских поселений «Енанское» и «Кичменгское», органов администрации района, осуществляющие функции и полномочия учредителя, посредством электронной связи.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Кичм-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления финансов                                                               Г.К. Буслаева